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Årsmelding for Nordre Hurum menighetsråd  

2022  

Hurum kirke “Mariakirken” og Kongsdelene kirke 

  

Menighetsrådets medlemmer:  

Leder: Bjørg Woie Berg  

Nestleder: Elin Drijfhout 

Sekretær: Marianne Arctander  

Kasserer: Kristin Wold    

Rådsmedlemmer: Elisabeth Fosen, Morten Sandnes,  

Ole Morten Rødby 

Varamedlemmer i valgt rekkefølge: Tord Løtveit, Morten Tangen, Kari Johansen, Kristin Wold og 

Henrik Thrana (avgikk ved døden desember-22) 

 

Andre utvalg 
Nordre Hurum MR har valgt følgende til å representere menighetsrådet og sørge for en god 

informasjonsflyt mellom alle som arbeider for Kirken i Asker; 

 

Representant i Asker Kirkelige Fellesråd: Morten Sandnes 

Vararepresentant i Asker Kirkelige Fellesråd: Elin Christin Volden Drijfhout 

 

Representant til Bygningsutvalget i Asker Kirkelige Fellesråd: Ole Morten Furua Rødby   

Vararepresentant: Bjørg Woie Berg  

Redaksjon Hurum Menighetsblad: Elisabeth Johnsen Fosen (fratrådte vervet som redaktør i juni-

22 og gikk ut av redaksjonen), Bjørg Woie Berg, Marianne Arctander (overtok vervet som 

redaktør i juni-22) og Pål Berg      

Misjon NMS/IKO-kontakt: Elisabeth Fosen 

Kirkens Nødhjelp/Fasteaksjonen: Ragnar Elverhøi, Elin Drijfhout 

 

Aktivitet 

Menighetsrådet har hatt 6 fysiske møter i 2022. Vi har hatt møtene våre vekselsvis i Hurum 

kirkestue og i Kongsdelene kirke. Året har vært preget av den omfattende restaureringen av 

Mariakirken, samt gjenåpning av både kirken og Hurumlandets eneste kirkestue. 

 

I mars hadde vi 1 felles møte med Søndre Hurum MR i Kongsdelene kirke.  
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Noen nøkkeltall: vårt sogn har 3542 medlemmer.  I løpet av 2022 mottok vi ingen innmeldinger 

og 19 utmeldinger. 

 

Ny prost ble tilsatt i Asker prosti våren-22. Han heter Øyvind Stabrun.  

 

 

Menighetsrådets prioriteringer; 

MR har et vedtak på at alle gudstjenester i Kongsdelene skal inneholde noen kjente, kjære 

salmer.  

 

“Kirken i Vår Tid” hadde to arrangementer.  

En på våren, der tema var «Politikk og kirke» med teologisk rådgiver 

Sven Thore Kloster fra bispemøtet sitt sekretariat.  

Et på høsten med tema «Den innbilte konflikten» med professor i fysikk 

Sverre Holm ledet samtalen på Malerhjemmet i Sætre. 

MR kjøper inn kringle fra Hurum produkter og koker kaffe. 

Tilbakemeldingene er at dette er et tiltak som fremmer samtale rundt 

livets eksistensielle spørsmål.  

MR satser videre på to årlige arrangement.  

Ole Morten Rødby og Marianne Arctander er ansvarlige.  

 

Menighetsrådet har lenge støttet et misjonsprosjekt ved NMS i Bangkok, Thailand med 4 

øremerkede ofringer i 2022. I løpet av 2023 velges et nytt MR, som får i oppgave å bestemme 

seg for hvilket misjonsprosjekt menigheten skal støtte, da denne avtalen avsluttes i år (2023). 

 

Små hvite lys til globen kjøpes.  

 

 

Gjenåpning av Hurum kirke, Mariakirken 

1.søndag i advent ble en stor dag i menigheten da kirken ble gjenåpnet etter å ha vært stengt i 

et år pga restaureringsarbeider. Innvendige stillaser og omfattende arbeider på vegger, tak og 

gulv, mye elektrisk arbeid og forberedelse for å ta i bruk jordvarme gjorde det umulig å bruke 

kirken denne perioden.  

 

Til åpningsgudstjenesten deltok ordfører Lene Conradi, prost Øyvind Stabrun og andre inviterte 

gjester. Det var gledelig at mange av lokalbefolkningen møtte. Det ble servert stor og bugnende 

kirkekaffe i vår nye kirkestue med innvielse av nytt kjøkken og nye bord. Kirkestua var fylt til 

randen og MR er stolte over vårt flotte nye menighetslokale.  

 

Det foregår fortsatt rehabiliteringsarbeider i kirken, noe som vil vare frem til 2024-25. 

Kirkestua er tatt i bruk til blant annet konfirmantundervisning og småbarns sang. Videre blir det 

brukt til styre- og rådsmøter. MR planlegger utleie til konserter, møter, utstillinger, dåpsselskap, 

konfirmantselskap, minnesamvær etc.  
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Kirkekaffe 

Menighetsrådet har som mål å sørge for kirkekaffe til hver gudstjeneste igjennom kirkeåret. Det 

er kirkevertene som har med kake og som koker kaffe, dekker og rydder.  

 

Dåp 

Dåpsfamiliene får et dåpslys i gave av MR og kan beholde dåpskluten som ble brukt på deres 

barn. Dåpskluten er en vakker, hvit håndbrodert klut laget av kvinner i Bangladesh og kluten er 

en del av menighetens misjonsprosjekt. I 2022 ble det utført 25 dåp i vårt sogn. 

 

Pilegrimsvandring langs Sandstien 

Sogneprest Ragnar Elverhøi ledet turen fra Storsand sammen med arkeolog 

Håvard Kilhavn og Sigmund Stokke fra Hurum historielag. Både Søndre og Nordre 

Hurum menighetsråd deltok i gjennomføringen. Selve gudstjenesten ble flyttet 

innendørs på grunn av dårlig vær.  

 

Stikkvannshytta var fylt til randen av turglade pilegrimer. Nytt av året var en dåp.  

Så fulgte en stor og bugnende kirkekaffe, også servert inne.        

 

 

 

Menighetsrådet v/ Henrik Thrana sørget for kjøretillatelse for tre biler, som ble fylt opp av 

forhåndspåmeldte passasjerer, organist og orgel. Vi hadde med høyttaler og mikrofon.  

 

 

Konfirmasjon  

26 konfirmanter i 2022. Konfirmantene får hver sin konfirmantbibel og et eget arbeidshefte til 

odel og eie. Den årlige fasteaksjonen for Kirkens Nødhjelp som konfirmantene deltar på, foregikk 

i mars. I år gikk de fra dør til dør for å samle inn penger i tillegg til digital innsamling på VIPPS. Til 

sammen i Hurum samlet konfirmantene inn 31, 000 kr.  

En del av konfirmantene deltok på bo-hjemme leir, mens resten deltok på Camp-Norefjell i regi 

av KFUM/KFUK. 
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Vielse 

Det har blitt utført åtte vielser i år og en forbønn for borgerlig inngått ekteskap. 

 

Julemesse 2022 

MR gjennomførte en god, gammeldags julemesse i Malerhjemmet i samarbeid med Sætre 

handelsstand. Dette var på lørdag før advent og det var julegrantenning i sentrum. Mange 

bidragsytere deltok og solgte egenproduserte varer, MR hadde fremskaffet flotte gevinster til 

utlodning på bok og vi hadde åpen kafe med nystekte sveler.  

Det ble et pent overskudd, selv om hensikten først og fremst var å skape en fin førjulsstemning 

uten kav og kjas. Messen ble meget godt besøkt. 

 
MR ved Elisabeth har leid Malerhjemmet for neste julemesse, hold av dagen: 

                              lørdag 2.desember, klokken 10-17.  

 

Musikk/konserter 

I forbindelse med at Hurum kirke ble gjenåpnet for bruk 1 søndag i advent, etter et års 

nedstengning pga restaureringsarbeider, ønsket menigheten å arrangere en julekonsert i kirken 

med lokale aktører. Konserten var gratis og kirken var fullt, meget vellykket arrangement. 

Både Kongsdelene og Hurum kirke har blitt leid ut til andre konserter.  

MR ønsker å fylle kirkene med mer sang og musikk, da dette også sees på som 

menighetsbyggende arbeid.   

 

Kulturuke i Kongsdelene, 23.-26. Oktober.  

- Søndag 23.10 Familiegudstjeneste kl.11 – konsert på kvelden måtte avlyses pga 

sykdom.  

- Torsdag 26.10 kl.19 Malerhjemmet «Kirken i vår tid» med tema Den Innbilte Konflikten 

(omtalt tidligere) ble meget godt besøkt. Musikalsk innslag ved Tatiana Kapustina. Gratis 

inngang. 
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Trosopplæring 

Trosopplærer Anne Linn Kopperud Berg tilbake fra permisjon fra 

sommeren. 

Babysang: i samarbeid med Søndre Hurum har det blitt arrangert 

tre baby-sang med 18 deltagere.  

Krybbevandring i barnehagene:  

4-årsbok: Utdeling av S. Skeie sin kirkebok til sognets 4-åringer 

sammen med høsttakkefest. Sognepresten hadde fått med seg et 

knippe av høstens rotgrønnsaker fra Bonden Thor, som ble delt ut til barna etter gudstjenesten. 

Meget vellykket! 

Tårnagenthelg: Blir gjennomført våren 2023. 

Lys våken: Januar 2023. 

Prosjektkor: I samarbeid med skolen ble det øvd på flere sanger og dette munnet ut i «Vi synger 

julen inn» i Holmsbu i adventstiden. Barnekoret Tofibagos deltok. God oppslutning. 

MILK (Mini-leder-kurs) tilbys ungdom etter konfirmantalder, dette er et samarbeid mellom alle 

menighetene i gamle Røyken og Hurum. Fem deltagere i år. 

Ungdomsleder ansatt. Julie Arctander ble ansatt, dette ble dekket av prosjektmidler.  

Skolegudstjeneste 

I år ble det vanlig skolegudstjeneste.  

 

Klokkertjeneste/ kirkevert 

Liste over frivillige til å bidra under gudstjeneste utarbeides av MR og sogneprest.  

Tjenesten er basert på frivillighet.  

 

Snublesteiner i Sætre 

Prosjekt Snublestein er en minneplakett med navn 

på de av jødisk ætt fra vårt nabolag som ble 

deportert under den Andre Verdenskrig. 

 

Å ivareta våre tre snublestein er et felles ansvar for 

hele menigheten.  Bildet viser et lys MR tente på 

dagen for julegrantenning i Sætre sentrum.  

 

Sætre Ungdomsskole er tilknyttet prosjektet og har 

lagt et besøk inn i sin samfunnsfags undervisning 

på 9. trinn, gjerne knyttet til Holocaustdagen 

27.januar. 
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Begravelser og Allehelgensdag i november 

27 gravferder har blitt holdt i vårt sogn. 

 

Menighetsrådet har et ønske om at kirkene skal holdes åpen på Allehelgen. I Kongsdelene kirke 

var det åpent mellom kl.15-17. Hurum kirke var ikke gjenåpnet for bruk.  

MR ønsker en stille ramme, at eventuell musikk og servering må skje diskret. 

 

 

 

Takk 

Menighetsrådet ønsker å rette en takk til familien Døhlen for at de også i år har kjøpt, fraktet, satt 

opp og pyntet juletre, slik at Kongsdelenes menighet har et vakkert tre til julehøytiden.  

Takk til familien Gransæther på Eplegaarden for all god hjelp og støtte. 

Takk til Bonden Thor (Graff) for grønnsaker til høsttakkefesten! 

Menighetsrådet ønsker å takke begge våre kirkers venneforeninger og deres medlemmer for sin 

gode innsats med å ta vare på kirkene i bygda vår. Vi vil spesielt takke venneforeningen i 

Kongsdelene for at de har sørget for et flott nytt teppe til midtgangen. De har samlet inn penger, 

fjernet det gamle og sørget for å få teppet montert.  

 

 

 

Leder av Nordre Hurum menighetsråd 

Mars 2023 

 

 

 

 

 

Vedlegg 1: årsmelding Ten Sing (s.7) 

Vedlegg 2: Fellestiltak for Asker prosti innen diakoni 2022 (s.8-9) 

Vedlegg 3: Klipp fra Asker Kirkelige Feltarbeid sin årsrapport 2022 (s.10-11) 

Vedlegg 4: Regnskap v/ kasserer Wold (vedlagt) 
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Årsmelding for 

Tensing 2022  
 

Smoke and Ashes Ten 

Sing er et tilbud for 

ungdom som tilhører 

Nordre Hurum, Røyken og 

Slemmestad og Nærsnes 

menighet. Vi holder til på 

Teglen kirke og 

kultursenter hver onsdag 

fra 18-21. 

 

Målet er å skape et trygt 

miljø for ungt engasjement 

og kreativ utfoldelse, samt 

et godt og utviklende ungdomsmiljø med et kristent grunnlag. Smoke and Ashes er knyttet til 

Norges KFUK/KFUM, i Buskerud krets. Dirigent: Ingrid Klevberg Halvorsen (fratrådte i 

desember) Antall medlemmer: 13 faste  

  

I 2022 har vi i stor grad drevet med kor og band. På våren jobbet vi frem mot en 

sommerkonsert, som vi fremførte for publikum i juni. For å forberede oss til denne konserten 

hadde vi en helg på Teglen der vi øvde til konsert og hadde sosialt opplegg. Vi fikk også kjøpt inn 

Ten Sing merch, altså t-skjorter og hettegensere med Smoke and Ashes sin logo. I denne 

perioden deltok vi også på vinterfestivalen i Regi av KFUK-KFUM i Oslo og Akershus. På høsten 

jobbet vi både med ting vi skal bruke på den kommende sommerkonserten i 2023, og opp mot 

lys i desember der vi opptrådte med Selmas sang og Last Christmas.  

Vi har hatt en dramaøvelse i måneden, i regi av vår drama-leder Amanda. Vi har tradisjonen tro 

arrangert helgetur til Blestølen i oktober og deltatt på Pysjcup i Regi av KFUK-KFUM i november. 

Vi avsluttet året i desember med juleverksted og pepperkaker.  

 

Smoke and Ashes har i år gått litt opp og ned i medlemstall. I dag er vi stort sett 12 stk på 

øvelsene, de er kjernen av Ten Sing, og nesten alltid til stede på øvelser. Rekruttering av nye 

medlemmer er en stor utfordring, da det kan være utrolig vanskelig å være ett nytt medlem i 

denne gjengen som allerede kjenner hverandre godt. Det gjøres ikke lettere hvis du ikke er 

selvsikker på egne musikalske ferdigheter. Alle nye medlemmer i år har enten kommet til oss 

gjennom refill, eller kjent noen av deltakerne fra før.  

 

Styret: Styret i Smoke and Ashes består av Henning Antonsen (styreleder), Jakob Helland 

(Nestleder), Victor Yankulov, Amanda Torgersen og Sebastian Wilhelmsen. Torgeir Ihle er 

ungdomsarbeider som er til stede på øvelsene hver uke, og som følger opp styret og deltakerne. 

Styret møtes månedlig.  

 

Vennlig hilsen Torgeir Ihle – Voksenleder i Tensing 
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Fellestiltak for Asker prosti innen diakoni 2022   
Innen diakonifeltet er mye av tilbudet basert på samarbeid på tvers av menighetene. Da når vi 

målgrupper som vi ellers ikke hadde nådd om vi bare skulle tatt utgangspunkt i hver enkelt 

menighet. Disse er derfor tatt med i menighetens årsrapport/nevnt i virksomhetsplan. De 7 

diakonene i prostiet har regelmessige samarbeidsmøter, og det er startet arbeid med et felles 

prostiplan.  

 

Flyktningarbeid. I Asker er det gjort strukturelle grep på prostiplan. Diakonene i prostiet er 

sammen med globalt utvalg i Asker menighet, ansvarlige for å koordinere og drifte kirkens arbeid 

lokalt overfor denne målgruppa. Tiltak i menighetene defineres som fellestiltak. Etter at Asker 

kommune la ned sine to mangeårige flyktningmottak, ble også språkkafeene i menighetene lagt 

på is. Men etter Russlands invasjon i Ukraina ble det oppretta et flyktningmottak på Filtvet hvor 

diakonen i Hurum var forventa å gå litt inn i arbeidet fra Kirkens side.  Hvert år tar kommunen 

imot og bosetter noen flyktninger. Det er planlagt å ta imot 360 nye flyktninger i 2023.   I 

Østenstad ble det arrangert en fest i oktober tilknytning til FN dagen sammen med Vollen 

Nærmiljøsentral der ulike innvandrergrupper var invitert. Ca 50 personer møtte. Dette blir trolig 

en tradisjon videre i Østenstad.  I Røyken har de tilbud om leksehjelp.  Dette feltet bør jobbes 

videre med og utvikles videre i prostiet.  

 

Kirkens Feltarbeid og deres arbeid overfor rusavhengige er fortsatt et” flaggskip” for kirkens 

diakoni i Asker. Det er varmestue, overnattingstilbud, bruktbutikk og jobbtiltak, arrangerer 

gudstjenester annenhver torsdag, lysfabrikken i Heggedal. Den store nyheten i 2022 var at de i 

juni fikk flytta inn i nye lokaler i Asker med kontorfasiliteter og romsligere kjøkken og møtelokaler. 

Overnattingstilbudet har også fått en betydelig oppgradering.  

 

Før jul arrangeres gudstjeneste med julebord og de har morgenbønn ved gatekapellet. 

Gateprestene deltar regelmessig på gudstjenester i de lokale menighetene i Asker.   

 

Brudeparsamling: Hver vår arrangerer prester og kantorer i Asker prosti en samling for alle 

brudepar som har planlagt å gifte seg i en av Askers kirker. Kurset finner sted en lørdag 

formiddag (kl. 10-16), og etter innføring i vigselsliturgi og lunsj, får parene et 3-timers kurs i 

samlivskunst ved samlivsterapeut Bjørk Matheasdatter.   

 

Sorggrupper: Selv om det fortsatt er Koronapandemi kan vi drive sorggrupper som vanlig. I alt 4 

grupper har vært i sving i løpet av 2022.  

 

Lørdagsklubben er et tilbud for mennesker med utviklingshemming i Asker. Prostidiakonen har 

hatt spesielt ansvar for dette opplegget sammen med et eget styre. Det er månedlige 

lørdagssamlinger som avsluttes med åpen gudstjeneste (fra 20-35 deltakere), samt egen 

juletrefest. Årets juletrefest ble dessverre avlyst pga pandemien. Vi har rullert mellom samlinger i 

Holmen, Vardåsen og Østenstad kirker.  Nytt av året ble at vi hadde vår første samling i Teglen i 

mars. Vi fikk dessverre ikke med oss noen beboere fra Røyken eller Hurum på denne samlinga, 

men lokalene er godt egna, så her jobber vi på sikt.  
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” Grønn kirke”: I mars hvert år arrangeres inspirasjonssamling i bispedømmegården om” Grønn 

kirke” i regi av en egen Ressursgruppe for skaperverk og bærekraft. Alle menigheter i gamle 

Asker er nå blitt godkjent som grønne menigheter. Sidsel Gaukstad Baardsen fra Østenstad er 

prostikontakt.  

 

Menighetene i Asker oppfordres til å bli medlem i Pilegrimsforeningen St Hallvard av Huseby, 

som har hatt utspring i Røyken og Lier.  De arrangerer temakvelder og turer i nærområdet som 

folk fra menigheten kan delta på og bidrar til turglede og økt kunnskap om pilegrimstradisjonene 

i nærområdet.  Røyken, Østenstad, Asker og Heggedal er så langt blitt medlemmer, og diakonen 

i Asker er nå med i styret, mens diakonen i Østenstad sitter i valgkomiteen.  

 

Andre typer fellestilbud i regionen 

Fasteaksjon til Kirkens Nødhjelp er en årlig landsdekkende aksjon hvor alle menighetene i 

prostiet deltar på ulike måter. Også årets fasteaksjon ble digital.  

 

HjerteRom; I Bærum er etablert et prostitilbud overfor fattige tilreisende fra Europa som vi 

henviser folk til. Ellers tilbyr Kirkens Feltarbeid dusj og mulighet til klesvask og måltider til denne 

målgruppa.  

 

Kirkens SOS er et døgnåpent landsdekkende tilbud til mennesker i krise. I 

tillegg til kontakttelefon, tilbys også samtaler ved de 13 kontorene. Frivillige 

medarbeidere kan nå gjøre tjeneste hjemmefra om de kobler seg på digitalt.  

 

 

Kirkens ressurssenter for mennesker utsatt for vold og overgrep, som ligger i Oslo, opplever 

stadig økende aktivitet og tilbyr terapeutiske samtaler og ulike samtalegrupper. ADAM er et nytt 

tilbud spesielt rettet mot menn som har opplevd overgrep. 

 

Russetreff: I flere år har kirken vært til stede med Varmebusser på Russetreffene på Tryvann i 

mai. De får tilbud om vann, kakao og mulighet til å sitte inne og hvile / varme seg / få samtaler. 

Årets treff på Tryvann ble avlyst. I stedet ble det arrangert flere lokale treff, og noen av våre 

lokale diakoner deltok som Natteravner på treff på Kadettangen to helger i mai.   

Vi kjenner til at flere av innbyggerne i Asker benytter seg av disse tilbudene, derfor er det også 

viktig å gjøre dem kjent. 
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Klipp fra årsmelding Kirkens Feltarbeid i Asker 2022 

 

Kirkens feltarbeid skal avdekke, lindre og se muligheter. Vi ønsker å se det enkelte menneske 

der det er, være kirke på gata og møte mennesker med omsorg og respekt.  

 

Menighetene i Asker har siden 1984 drevet Kirkens Feltarbeid, et diakonalt lavterskelarbeid 

blant rusmiddelbrukere i Asker. Arbeidet består av Varmestua, Elveplassen midlertidig botilbud, 

Herberget nød overnatting, Arbeidstiltaket, Bra Brukt (bruktbutikk), lysfabrikk og 

gateprestetjeneste.  

 

KFA har 22 faste ansatte fordelt på 18 årsverk. Feltarbeidet har i tillegg 21 faste frivillige knyttet 

til arbeidet.  

 

 

Med bakgrunnen min, er dette et trygt sted å komme. Du kan være deg selv, de dømmer deg 

ikke. De tilbyr deg jobb og de gir deg den tilliten. Det betyr mye for meg som kanskje ikke har 

hatt det tidligere i livet.  

Lars, 53 år 

 

Jeg tror ikke jeg hadde vært i live i dag, dersom det ikke var for dette stedet her. Jeg hadde ikke 

familie, ingen ting som støttet meg. Når jeg kommer inn her er det som å komme hjem. Du blir 

møtt med kjærlighet og åpne armer, alle er virkelig glade i deg. Det merker man veldig godt.  

Jonas 30 år 

 

Jeg jobber hver dag, 4 dager i uka. Det har mye å si for at jeg kommer opp om morra’n. Å rett 

og slett ha noe å gjøre, det løfter livsgleden. Det er så mye man kan gjøre her: Man kan jobbe på 

kjøkken, sortere klær, man kan være på utegruppa, snømåking - det er noe som passer for alle. 

Og alle blir møtt med respekt. Og er man ikke helt på topp den dagen, får man en fin beskjed om 

å møte opp neste dag  

Anita 50 år 

 

 

Nye lokaler – nye Varmestua  

Varmestua er fortsatt hjertet av Kirkens feltarbeid. Varmestua er åpen hver eneste dag, morgen 

og kveld hele året; også julaften, 17. mai og andre høytidsdager. 

 

Kirkens feltarbeid og Varmestua er først og fremst menneskene. Det er mennesker som gir 

omsorg, skaper minner og redder liv. Det skal vi, både gjester og ansatte, fortsette å gjøre. I de 

nye lokalene har vi de beste forutsetningene vi kunne hatt.  

 

 

Lysfabrikken i Heggedal har levert på alle 

bestillinger og har produsert lys i stor skala. 

Mennesker som av ulike grunner ikke kan 

være i ordinært arbeid, får tilbud på 

Lysfabrikken 2-4 dager i uken. Gjennom 

gamle håndverkstradisjoner som lysstøp, 

erfarer de mestring, mening og fellesskap i 

et trygt arbeidsmiljø.  
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Bruktbutikken Bra Brukt får masse flotte møbler og ting fra giver-glade askerbøringer, og 

dagarbeidere fra Arbeidstiltaket tar imot varene og rydder og sorterer. De er ute fire dager i 

uken, med inntil 12-14 arbeidere om dagen. Det er flytting, hagerydding, tømming av hus, 

rydding av loft og kjeller, snømåking og strøing.  

 

Det verdifulle for våre arbeidere er at dagene går litt fortere og gir en annen mening, i tillegg til å 

få betalt 70 kroner i timen. Det fører også til mindre rus, mindre kriminalitet og økt selvrespekt.  

 

 

Gateprest i Asker 

Gatepresten har hovedansvar for gudstjenestelivet i Kirkens 

Feltarbeid. 

I 2022 er det holdt 20 gudstjenester på Varmestua, med til sammen 

193 deltakere. I tillegg har gatepresten hatt ansvar for at det er 

morgenbønn i gatekapellet hver onsdag klokken 0800. Den blir 

ledet av prester, diakoner og andre ansatte i Asker kirkelige 

fellesråd og Asker prosti. I advent var det morgenbønn i 

Gatekapellet hver morgen kl. 0800.  

 

Gatepresten deltar i gudstjenester i prostiet sammen med lokal prest, og i 2022 var feltarbeidet 

på besøk i Vardåsen, Asker, Åros, Slemmestad, Holmen, Heggedal og Østenstad. Det betyr 

mye for oss å komme ut for å treffe menighetene. 

 

Presten er tilgjengelig på Varmestua de fleste dager for en prat om stort eller smått og som en 

del av miljøarbeidet. I tillegg har gatepresten noe hjemmebesøk, institusjonsbesøk og annet 

oppsøkende arbeid i kommunen.  

 

 

Hønehuset på Tofte  

I tett samarbeid med Asker kommunes feltsykepleie og Enhet for Psykisk helse og rus har 

Kirkens feltarbeid i Asker i 2022 etablerte et værested på Hønehuset på Tofte for mennesker i 

aktiv rus. Tilbudet er åpent hver tirsdag, med samtaletilbud, utdeling av brukerutstyr og lunsj.  

 

Sone samfunnsstraff i Kirkens feltarbeid  

I samarbeid med kriminalomsorgen har 3 gjester og dagarbeidere sonet samfunnsstraffen i 

Kirkens feltarbeid.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 


